
Nieruchomości Waldemar Kobryński
ul.Broniewskiego 28, 01-771 Warszawa

Telefon: 509 466 274
Adres e-mail: grewal@onet.pl

Dom wolnostojący, 400 m2, Mińsk
Mazowiecki

Cena: 1 200 000 PLN

Dom wolnostojący na sprzedaż, Mińsk Mazowiecki 3 000 PLN/m2

 

cena
1 200 000 PLN
3 000 PLN/m2

powierzchnia
400.00 m2

powierzchnia
dz.1000.00 m2

liczba pokoi
11

Opis oferty
Dom jednorodzinny parterowy z poddaszem użytkowym , częściowo
wykończony wyposażony we wszystkie instalacje , elektryczną , wodną,
kanalizacyjną,co, alarmową.Na dole salon z kominkiem o pow. 90m2 ,
kuchnia oddzielna,, jadalnia , sypialnia z łazienką , pokój gościnny ,
kotłownia , pomieszczenie gospodarcze,garaż na dwa samochody.Na
górze sypialnie salon kąpielowy, łazienka.Elewacja budynku wykończona
tynkiem silikonowo akrylowym w kolorze jasnym kremowym.Okna
plastikowe energooszczędne stylizowane na drewniane w kolorze złoty
dąb .Dach pokryty dachówką ceramiczną.Działka w kształcie prostokąta
o pow.900m2.z możliwością dokupienia sąsiedniej o tej samej
powierzchni.Dom zbudowany
z najwyższej jakości materiałów,wszystko udokumentowane
fakturami.Lokalizacja w odległości 2km.od mińska Mazowieckiego, w
pobliżu sklep osiedlowy, dwie restauracje.Dojazd solidną drogą
utwardzoną, w okolicy zabudowa domów jednorodzinnych.Cena do
negocjacji . Kontakt: 601 956 766.

.
Oferta nr 386030013 wysłana z systemu LocumNet Online

Parametry oferty

Numer oferty 386030013

Typ oferty Dom wolnostojący

Rodzaj transakcji Sprzedaż

Cena 1 200 000 PLN

Cena za m2 3 000 PLN

Liczba pokoi 11

Liczba pięter 1

Powierzchnia 400 m2

Powierzchnia działki 1 000 m2

Miejscowość Mińsk Mazowiecki

Województwo MAZOWIECKIE

Powiat miński
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Nieruchomości Waldemar Kobryński
ul.Broniewskiego 28, 01-771 Warszawa

Telefon: 509 466 274
Adres e-mail: grewal@onet.pl

Gmina Mińsk Mazowiecki
(gm)

Własność własność

Rok budowy 2011

Ogrzewanie inne

Dojazd utwardzona/szutrowa

Szerokość frontu 34.00 m

Kształt działki prostokat

Materiał ceramika

Metraż łazienek 30 m2

Metraż kuchni 20 m2

Położony w w mieście poza
centrum

Kontakt do agenta

Waldemar Kobryński
nr licencji: 4145

Tel.kom.: 509 466 274

Telefon: 22 669 07 22

grewal@onet.pl
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